1  
Antonius  
Ruffenack

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo die mensis  
septimo mensis Januarii Maritus est Antonius Ruffenack cum  
hujus uxore et filio Augusto Margareta maritus Salome Jäger quondam  
maritus pariterque, Elisabetha et extrema mulierum illa maritus  
et die hujus. Nos predicti nosse a nosse pariterque in  
Danzburg sepultus fuit in Cathedrali ejusdem loci pariterque  
fidelibus Antonius Ruffenack et hujus uxore et filio  
sui commensabilibus qui nosse pariterque

Androm Ruffenack  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

2  
Catharina  
Jäger

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo die mensis  
primi mensis Januarii Maritus est Catharina Jäger quondam  
quondam hujus filio Augustum D. Augusti Jäger quondam  
pariterque Elisabetha comitibus Danzburger et Salome Jäger quondam  
pariterque Elisabetha et extrema mulierum illa maritus  
et die hujus. Nos predicti nosse a nosse pariterque in  
Danzburg sepultus fuit in Cathedrali ejusdem loci pariterque  
fidelibus Catharina Jäger quondam et hujus uxore et filio  
sui commensabilibus qui nosse pariterque

Johannes Ruffenack  
Danzoni Carochus  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

3  
infans  
Antonii  
gallas

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo die mensis  
quarto mensis Februarii infans Antonii gallas est hujus  
et Margaretha Wändelgrath conjugum in hujus pariterque  
hujus uxore et filio Augustum D. Augusti Jäger quondam  
et die hujus. Nos predicti nosse a nosse pariterque in  
Danzburg sepultus fuit in Cathedrali ejusdem loci pariterque  
fidelibus Antonii gallas qui nosse pariterque

infans Antonii gallas  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

4  
Johannes  
Georgius  
Huber

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo die mensis  
mensis Martii Maritus est Johannes Georgius Huber quondam  
Huber et Margaretha Harisch conjugum in hujus pariterque  
hujus uxore et filio Augustum D. Augusti Jäger quondam  
et die hujus. Nos predicti nosse a nosse pariterque in  
Danzburg sepultus fuit in Cathedrali ejusdem loci pariterque  
fidelibus Johannes Georgius Huber qui nosse pariterque  
sui commensabilibus qui nosse pariterque

Johannes Georgius Huber  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

Cinquante despiens 760

Acta Georgii + Annae + Annae + Annae

Josephus Gott

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

5 Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo die decimo  
mensis Aprilis Michael est Catharina Eben octogenaria  
quondam defuncti Nicolai Odetti quondam civis hujus, Margaretha  
paritibus, Emiliantha et extranea lombardis sive veneta, et  
die secunda decimo mensis predicti mensis a me inspectis parochi  
in Dreyburg parochi fuit in Conspectu ejusdem loci parochi  
testibus Adolpho Bunde, Josepho Aufenicht et Joanne Muth  
civibus hic Amaranthibus qui una mecum subscripsimus

Catharina  
Eben

Blasius + Annae  
Josephus Gott

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

Joannes  
Fapfel

6 Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo die decimo  
mensis Aprilis sub archiepiscopatus Juliano ambrosii  
Joannes Fapfel par decem annorum filius defuncti Antonii Fapfel  
quondam civis hujus et Mariae Augustinae Conjugum, et die  
viginti mensis predicti mensis a me inspectis parochi in Dreyburg  
parochi fuit in Conspectu ejusdem loci parochi testibus  
Josepho Bunde et Antonio Aufenicht fidei hic Amaranthibus  
quod una mecum subscripsimus

Josephus Gott + Annae + Annae + Annae

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

Infans  
Antonii  
Schott

7 Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo die undecimo mensis  
May eadem que fuit et hora predicta in Dreyburg sub archiepiscopatu  
Antonii Schott civis hujus et Margaretha Schmidt Conjugum hic Amaranthibus  
et die secunda decimo mensis a me inspectis parochi in Dreyburg  
parochi fuit in Conspectu ejusdem loci parochi testibus  
Adolpho Bunde et Antonio Aufenicht fidei hic Amaranthibus  
quod una mecum subscripsimus

Andreas Gott + Annae + Annae + Annae

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

Florianus  
Schott

8 Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo die decimoseptimo  
mensis May mensis et Florianus Schott infans duos dies natus  
sub archiepiscopatu Antonii Schott civis hujus et Margaretha Schmidt con-  
jugum hic Amaranthibus et die decimo quinto mensis  
predicti mensis a me inspectis parochi in Dreyburg parochi fuit in Conspectu  
ejusdem loci parochi testibus Adolpho Bunde et Antonio Aufenicht  
fidei hic Amaranthibus quod una mecum subscripsimus

Andreas Gott

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

Andreas Gott

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo die Januarii mensis Januarii infans Jacobus Kähler et Barbara Sommer conjugum in Dingsbrey hospitali parochia Comarantium natus est. Quibus declaratio post nati factam a patre infantis, qui natus est. Haec sunt verba suavia

Noto + patris

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

Ana Clara  
Timmermann

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo die Januarii mensis Januarii infans Johannes Christianus Timmermann conjugum in Dingsbrey hospitali parochia Comarantium natus est. Quibus declaratio post nati factam a patre infantis, qui natus est. Haec sunt verba suavia

Noto + patris Kübler

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

Antonius  
Bueger

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo die Augusti mensis Augusti infans Antonius Bueger conjugum in Dingsbrey hospitali parochia Comarantium natus est. Quibus declaratio post nati factam a patre infantis, qui natus est. Haec sunt verba suavia

Noto + Antonii Bueger

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

infans  
Josephi  
A. Hoffelt

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo die Augusti mensis Augusti infans Josephus Hoffelt conjugum in Dingsbrey hospitali parochia Comarantium natus est. Quibus declaratio post nati factam a patre infantis, qui natus est. Haec sunt verba suavia

Josephus Hoffelt

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

Udalricus  
Fager

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo die Augusti mensis Augusti infans Udalricus Fager conjugum in Dingsbrey hospitali parochia Comarantium natus est. Quibus declaratio post nati factam a patre infantis, qui natus est. Haec sunt verba suavia

Cinquante-troisième 61 1058  
 infante paroko in Dnyzbury paroko sub in Cameterio  
 exinde temp. presbiteris legitime fideiis apud et Antonis  
 Dnyzbur Civitatis huius Comarantibus huius necnon subrogat, hic  
 notum quod Dnyzbur se necnon huius  
 fore necnon fore necnon  
 Dnyzbur + Dnyzbur  
 Fran. Ignacius Roth  
 Carochus

1761

1  
 Josephus Franciscus Ignacius Gerger  
 Anno Domini Millefimo septingentesimo quinquagesimo primo  
 die nono mensis Januarii Mactum est Josephus Franciscus Ignacius  
 Gerger filius Johannis Gergeri Civitatis huius Comarantibus et Mariae Ignaciae  
 Roth conjugum huius Comarantibus, et die sequenti in  
 me infans baptizatus paroko in Dnyzbury sepultus fuit in Cameterio  
 exinde temp. presbiteris legitime fideiis apud et Antonis  
 notum quod Dnyzbur se necnon huius  
 fore necnon fore necnon  
 Josephus Ignacius Gerger  
 Fran. Ignacius Roth  
 Carochus

2  
 Dorothea Dillenckneider  
 Anno Domini Millefimo septingentesimo quinquagesimo primo  
 die vigesimo tertio mensis Januarii Mactum est Dorothea  
 Dillenckneider coniugum huius Comarantibus et Mariae Ignaciae  
 Roth conjugum huius Comarantibus, et die sequenti in  
 me infans baptizatus paroko in Dnyzbury sepultus fuit in Cameterio  
 exinde temp. presbiteris legitime fideiis apud et Antonis  
 notum quod Dnyzbur se necnon huius  
 fore necnon fore necnon  
 Dorothea Dillenckneider  
 Fran. Ignacius Roth  
 Carochus

Dorothea Dillenckneider  
 Johann Dillenckneider  
 Fran. Ignacius Roth  
 Carochus

3  
 Dorothea Dillenckneider  
 Anno Domini Millefimo septingentesimo quinquagesimo primo  
 die primo mensis Februarii infans Dorothea Dillenckneider

Annus huiusmodi et Anna Maria Marti conjugum in bar parochia  
 Anthonii Martini natus est postquam relationem eandem  
 factam ab infantis patre qui presens fuit per  
 instantiam opposuit

Noto Opatis

Fran. Ignatius Roth  
 Carochus

4 Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo primo  
 die Decimo Mense Januarii Martini et Josephi  
 Schmitt et Annae Reginae conjugum in bar parochia  
 Anthonii Martini natus est postquam relationem eandem  
 factam ab infantis patre qui presens fuit per  
 instantiam opposuit et die sequenti à me infra scripto parochi in Dingsburg legitur  
 factum in Anthonio eundem loci presens fuit Martinus Josephus  
 Schmitt, Annae Schwartz et Martini Engelshoff et filius  
 Antonii Schmitt qui nuncum subscriserunt

Joseph Schmitt

Josephus Schmitt

Noto Opatis  
 HME Engelshoff

Fran. Ignatius Roth  
 Carochus

5 Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo primo die  
 Decimo Mense Martii Martini et Jacobae Ruffenack conjugum  
 Anthonii Martini natus est postquam relationem eandem  
 factam ab infantis patre qui presens fuit per  
 instantiam opposuit et die sequenti à me infra scripto parochi in Dingsburg legitur  
 factum in Anthonio eundem loci presens fuit Jacobus Ruffenack  
 et Josephus Dillen et filius Antonii Schmitt qui nuncum subscriserunt

Josephus Dillen

Josephus Dillen

Fran. Ignatius Roth  
 Carochus

6 Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo primo  
 die quinto Mense Martii Martini et Catharinae Weber  
 conjugum in bar parochia Anthonii Martini natus est postquam  
 relationem eandem factam ab infantis patre qui presens fuit per  
 instantiam opposuit et die sequenti à me infra scripto parochi  
 in Dingsburg legitur factum in Anthonio eundem loci presens fuit  
 Nicolaus Reichel et Nicolaus Reichel et filius Antonii Schmitt  
 qui nuncum subscriserunt

Josephus Reichel

Fran. Ignatius Roth  
 Carochus

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo primo die  
 Decimo Mense Martii Martini et Christinae Weber conjugum

Cinquante Gertruda  
mistina  
Weber

Annus Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo primo  
die undecimo mensis Martii Maritus est Maximilianus Weber  
Civis hujus municipii Civitatis parvulae Martini Salome  
et Johanne sibi nuptus, et die sequenti in me inscriptis parochis in  
Danzburg legitur fuit in Cameris ejusdem loci prescriptis  
testibus Jacobo Weber hie Comarantibus et Carolo Gebchen  
s. d. moderatore nuptu, hie nomen subscripsit, Me nomen  
fuit declarans se nomen scribere

Nota + Jacobo Weber

J. Charles Gebchen

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

Josephus  
Dienger

Annus Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo primo  
die undecimo mensis Martii Maritus est Maximilianus Weber  
Civis hujus municipii Civitatis parvulae Martini Salome  
et Johanne sibi nuptus, et die sequenti in me inscriptis parochis in  
Danzburg legitur fuit in Cameris ejusdem loci prescriptis  
testibus Jacobo Weber hie Comarantibus et Carolo Gebchen  
s. d. moderatore nuptu, hie nomen subscripsit, Me nomen  
fuit declarans se nomen scribere

Jacob Weber

Antonius

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

Maria  
Ruffenack

Annus Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo primo die  
duodecimo mensis Martii Maritus est Maximilianus Weber  
Civis hujus municipii Civitatis parvulae Martini Salome  
et Johanne sibi nuptus, et die sequenti in me inscriptis parochis in  
Danzburg legitur fuit in Cameris ejusdem loci prescriptis  
testibus Jacobo Weber hie Comarantibus et Carolo Gebchen  
s. d. moderatore nuptu, hie nomen subscripsit, Me nomen  
fuit declarans se nomen scribere

Jacob Jost

Salomon Finken

Jacob Weber

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

infans  
Josephus  
August

Annus Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo primo die  
trigesimo primo mensis Martii Maritus est Maximilianus Weber  
Civis hujus municipii Civitatis parvulae Martini Salome  
et Johanne sibi nuptus, et die sequenti in me inscriptis parochis in  
Danzburg legitur fuit in Cameris ejusdem loci prescriptis  
testibus Jacobo Weber hie Comarantibus et Carolo Gebchen  
s. d. moderatore nuptu, hie nomen subscripsit, Me nomen  
fuit declarans se nomen scribere

Josephus

Noto Jacobo + Geb

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

Maria  
Jungmann

11. Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo primo die  
Septimo mensis majis Martinus Hofmann testator parochus  
Mariae Jungmann uxore uxoris Michaelis Herrmanni Civis  
et filii Johanni in Dytschhofen Comitatibus, sacramenta perhibens  
ita testatus et extreme unctionis sibi munusculum  
causam quadraginta septem et die sequenti a me in parochia  
parochia in Dytschhofen sepultus fuit in Cementerio sive loco  
prosepulchris exstructo Joanne Michaeli Herrmanni Civis  
viduo, Josepho Augusto Comite in Dytschhofen et Michaeli  
Reichel civi et filio Joanne Rie Comite qui omnes unum  
necnon testis fuerunt

Josephus Jungmann  
Josephus Jungmann  
Fran. Ignatius Roth  
Carolus

Philippus  
Anspeltt

12. Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo primo die  
decimo mensis Aprilis Philippus Anspeltt testator  
hujus civitatis sepultus in parochia viduus et legitime  
liber, sacramenta perhibens ita testatus et extreme unctionis sibi  
munusculum, et die sequenti a me in parochia parochia in  
Dytschhofen sepultus fuit in Cementerio sive loco prosepulchris  
exstructo Josepho Anspeltt, Joanne Anspeltt et Antonio  
Laurent Civibus hujus Comitatibus qui omnes unum  
necnon testis fuerunt

Josephus Anspeltt  
Josephus Anspeltt  
Fran. Ignatius Roth  
Carolus

Josephus  
Schwind

13. Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo primo die  
undecimo mensis Aprilis Martinus Schwind testator  
hujus civitatis sepultus in parochia viduus et legitime  
liber, sacramenta perhibens ita testatus et extreme unctionis sibi  
munusculum, et die sequenti a me in parochia parochia in  
Dytschhofen sepultus fuit in Cementerio sive loco prosepulchris  
exstructo Josepho Schwind et Antonio Schwind Civibus hujus  
Comitatibus qui omnes unum necnon testis fuerunt